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Первенство Московской академии плавания "Веселый дельфин"
Москва, 11. - 13.2.2025

Дистанция 10 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки (11-13 лет)
12.02.2025 - 12:45 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 10:23.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:54.00  /  Норматив III разряд 9 +: 13:27.00  /
Норматив КМС 10 +: 9:42.00  /  Норматив МС 12 +: 9:08.00

Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

1. ЯЛПАЕВА, Анастасия 12 МАП "Некрасовка" 9:34.82 599 КМС
100m: 300m: 3:35.23 1:12.97 500m: 6:00.20 1:12.56 700m: 8:24.99 1:12.51
200m: 2:22.26 400m: 4:47.64 1:12.41 600m: 7:12.48 1:12.28 800m: 9:34.82 1:09.83

2. ЧУВАШОВА, Варвара 13 МАП "Косино" 10:00.50 526 I
100m: 1:12.36 1:12.36 300m: 3:46.84 1:16.91 500m: 6:18.32 1:15.68 700m: 8:48.28 1:14.46
200m: 2:29.93 1:17.57 400m: 5:02.64 1:15.80 600m: 7:33.82 1:15.50 800m: 10:00.50 1:12.22

3. ПОЛЕВОДОВА, Анна 13 МАП "Косино" 10:04.71 515 I
100m: 300m: 3:43.74 1:16.70 500m: 6:17.20 1:16.91 700m: 8:51.06 1:16.63
200m: 2:27.04 400m: 5:00.29 1:16.55 600m: 7:34.43 1:17.23 800m: 10:04.71 1:13.65

4. ЕЛЬЦОВА, Дарья 13 МАП "Южный" 10:14.52 490 I
100m: 1:11.78 1:11.78 300m: 3:46.71 1:07.63 500m: 6:20.73 1:16.52 700m: 8:56.11 1:18.29
200m: 2:39.08 1:27.30 400m: 5:04.21 1:17.50 600m: 7:37.82 1:17.09 800m: 10:14.52 1:18.41

5. ШУЛЬГА, Маргарита 12 МАП "Косино" 10:15.81 487 I
100m: 1:13.02 1:13.02 300m: 3:49.20 1:17.59 500m: 6:25.23 1:17.59 700m: 9:01.48 1:18.62
200m: 2:31.61 1:18.59 400m: 5:07.64 1:18.44 600m: 7:42.86 1:17.63 800m: 10:15.81 1:14.33

6. ПОГОСОВА, Анастасия 12 МАП "Некрасовка" 10:17.80 483 I
100m: 1:10.98 1:10.98 300m: 3:43.85 1:17.35 500m: 6:18.33 1:18.23 700m: 9:00.55 1:22.22
200m: 2:26.50 1:15.52 400m: 5:00.10 1:16.25 600m: 7:38.33 1:20.00 800m: 10:17.80 1:17.25

7. БАРЫШНИКОВА, Наталья 12 МАП "Меридиан" 10:20.33 477 I
100m: 1:11.57 1:11.57 300m: 3:47.83 1:18.09 500m: 6:25.08 1:19.21 700m: 9:04.13 1:18.67
200m: 2:29.74 1:18.17 400m: 5:05.87 1:18.04 600m: 7:45.46 1:20.38 800m: 10:20.33 1:16.20

8. РЯБОВА, Яна 12 МАП "Косино" 10:21.00 475 I
100m: 1:11.40 1:11.40 300m: 3:48.30 1:19.24 500m: 6:26.79 1:19.63 700m: 9:05.30 1:19.07
200m: 2:29.06 1:17.66 400m: 5:07.16 1:18.86 600m: 7:46.23 1:19.44 800m: 10:21.00 1:15.70

9. ХРУЩЕВА, Ульяна 12 МАП "Некрасовка" 10:22.23 472 I
100m: 1:11.65 1:11.65 300m: 3:49.06 1:19.02 500m: 6:27.31 1:19.76 700m: 9:06.61 1:19.58
200m: 2:30.04 1:18.39 400m: 5:07.55 1:18.49 600m: 7:47.03 1:19.72 800m: 10:22.23 1:15.62

10. КОСТИНА, Валерия 13 МАП "Южный" 10:23.12 470 II
100m: 1:10.74 1:10.74 300m: 3:49.37 1:18.65 500m: 6:29.81 1:19.28 700m: 9:06.95 1:17.58
200m: 2:30.72 1:19.98 400m: 5:10.53 1:21.16 600m: 7:49.37 1:19.56 800m: 10:23.12 1:16.17

11. ПАВЛОВА, Анна 13 МАП "Косино" 10:23.58 469 II
100m: 1:13.80 1:13.80 300m: 3:50.64 1:18.26 500m: 6:28.39 1:18.88 700m: 9:07.43 1:19.41
200m: 2:32.38 1:18.58 400m: 5:09.51 1:18.87 600m: 7:48.02 1:19.63 800m: 10:23.58 1:16.15

12. КОЗЛОВА, Дарья 12 МАП "Меридиан" 10:23.95 469 II
100m: 1:11.56 1:11.56 300m: 3:45.47 1:17.35 500m: 6:25.64 1:21.51 700m: 9:07.30 1:20.57
200m: 2:28.12 1:16.56 400m: 5:04.13 1:18.66 600m: 7:46.73 1:21.09 800m: 10:23.95 1:16.65

13. КАРИМОВА, Амина 13 МАП "Косино" 10:25.31 465 II
100m: 1:12.32 1:12.32 300m: 3:50.60 1:18.70 500m: 6:29.71 1:19.65 700m: 9:08.99 1:19.25
200m: 2:31.90 1:19.58 400m: 5:10.06 1:19.46 600m: 7:49.74 1:20.03 800m: 10:25.31 1:16.32

14. УЙНТ, Кира 13 МАП "Некрасовка" 10:26.35 463 II
100m: 1:13.05 1:13.05 300m: 3:49.58 1:18.61 500m: 6:28.25 1:19.61 700m: 9:08.42 1:20.32
200m: 2:30.97 1:17.92 400m: 5:08.64 1:19.06 600m: 7:48.10 1:19.85 800m: 10:26.35 1:17.93

15. СМИРНОВА, Кира 13 МАП "Косино" 10:30.79 453 II
100m: 1:15.75 1:15.75 300m: 3:56.01 1:19.87 500m: 6:35.94 1:20.07 700m: 9:16.06 1:19.70
200m: 2:36.14 1:20.39 400m: 5:15.87 1:19.86 600m: 7:56.36 1:20.42 800m: 10:30.79 1:14.73

16. БУРМАТКИНА, Виктория 13 МАП "Некрасовка" 10:32.54 450 II
100m: 1:13.67 1:13.67 300m: 3:52.50 1:20.35 500m: 6:35.31 1:21.59 700m: 9:16.74 1:20.35
200m: 2:32.15 1:18.48 400m: 5:13.72 1:21.22 600m: 7:56.39 1:21.08 800m: 10:32.54 1:15.80
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Первенство Московской академии плавания "Веселый дельфин"
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Дистанция 10, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)

Место Год рождения Время Очки

17. ШЕЛЕПОВА, Анна 13 МАП "Некрасовка" 10:32.63 449 II
100m: 1:12.97 1:12.97 300m: 3:51.17 1:19.97 500m: 6:32.70 1:21.20 700m: 9:13.59 1:20.32
200m: 2:31.20 1:18.23 400m: 5:11.50 1:20.33 600m: 7:53.27 1:20.57 800m: 10:32.63 1:19.04

18. КУПРИЯНОВА, Виктория 13 МАП "Косино" 10:32.99 449 II
100m: 1:13.71 1:13.71 300m: 3:52.60 1:19.74 500m: 6:34.31 1:22.57 700m: 9:13.92 1:19.56
200m: 2:32.86 1:19.15 400m: 5:11.74 1:19.14 600m: 7:54.36 1:20.05 800m: 10:32.99 1:19.07

19. ДРОЗДОВА, Анна 13 МАП "Косино" 10:33.44 448 II
100m: 1:15.99 1:15.99 300m: 3:55.72 1:20.03 500m: 6:35.51 1:19.56 700m: 9:16.65 1:20.02
200m: 2:35.69 1:19.70 400m: 5:15.95 1:20.23 600m: 7:56.63 1:21.12 800m: 10:33.44 1:16.79

20. КИСЛИЦЫНА, Анастасия 12 МАП "Косино" 10:37.73 439 II
100m: 1:15.05 1:15.05 300m: 3:59.77 1:21.89 500m: 6:41.15 1:20.19 700m: 9:20.84 1:20.30
200m: 2:37.88 1:22.83 400m: 5:20.96 1:21.19 600m: 8:00.54 1:19.39 800m: 10:37.73 1:16.89

21. ПОЛОВИНКО, Варвара 14 МАП "Ховрино" 10:39.95 434 II
100m: 1:10.43 1:10.43 300m: 3:50.89 1:30.33 500m: 6:35.46 1:22.89 700m: 9:19.96 1:21.56
200m: 2:20.56 1:10.13 400m: 5:12.57 1:21.68 600m: 7:58.40 1:22.94 800m: 10:39.95 1:19.99

22. КОНЯХИНА, София 12 МАП "Косино" 10:40.38 433 II
100m: 1:12.64 1:12.64 300m: 3:54.92 1:22.03 500m: 6:40.31 1:22.79 700m: 9:23.92 1:21.29
200m: 2:32.89 1:20.25 400m: 5:17.52 1:22.60 600m: 8:02.63 1:22.32 800m: 10:40.38 1:16.46

23. КРУЧИНИНА, Анастасия 14 МАП "Некрасовка" 10:41.21 432 II
100m: 1:14.86 1:14.86 300m: 4:00.12 1:22.32 500m: 6:40.79 1:17.95 700m: 9:21.67 1:18.30
200m: 2:37.80 1:22.94 400m: 5:22.84 1:22.72 600m: 8:03.37 1:22.58 800m: 10:41.21 1:19.54

24. ЖИЛЬЦОВА, Таисия 12 МАП "Некрасовка" 10:43.42 427 II
100m: 1:14.62 1:14.62 300m: 3:58.67 1:22.12 500m: 6:42.44 1:22.08 700m: 9:23.68 1:20.32
200m: 2:36.55 1:21.93 400m: 5:20.36 1:21.69 600m: 8:03.36 1:20.92 800m: 10:43.42 1:19.74

25. КРУПИНА, Варвара 12 МАП "Медведково" 10:43.64 427 II
100m: 1:14.97 1:14.97 300m: 4:02.22 1:23.38 500m: 6:46.62 1:21.33 700m: 9:29.16 1:21.36
200m: 2:38.84 1:23.87 400m: 5:25.29 1:23.07 600m: 8:07.80 1:21.18 800m: 10:43.64 1:14.48

26. ШАФЕЕВА, Милена 13 МАП "Меридиан" 10:44.27 426 II
100m: 1:12.51 1:12.51 300m: 3:54.74 1:22.16 500m: 6:40.57 1:23.68 700m: 9:26.55 1:21.64
200m: 2:32.58 1:20.07 400m: 5:16.89 1:22.15 600m: 8:04.91 1:24.34 800m: 10:44.27 1:17.72

27. ЛЕПАЕВА, Арина 13 МАП "Некрасовка" 10:45.68 423 II
100m: 1:14.43 1:14.43 300m: 3:58.25 1:22.36 500m: 6:42.89 1:22.17 700m: 9:28.23 1:22.46
200m: 2:35.89 1:21.46 400m: 5:20.72 1:22.47 600m: 8:05.77 1:22.88 800m: 10:45.68 1:17.45

28. НЕЛЮБИНА, Варвара 12 МАП "Ховрино" 10:45.91 422 II
100m: 1:14.17 1:14.17 300m: 3:56.57 1:21.14 500m: 6:38.13 1:21.45 700m: 9:23.90 1:22.96
200m: 2:35.43 1:21.26 400m: 5:16.68 1:20.11 600m: 8:00.94 1:22.81 800m: 10:45.91 1:22.01

29. СТАРИКОВА, Злата 12 МАП "Меридиан" 10:45.95 422 II
100m: 1:13.54 1:13.54 300m: 3:56.02 1:21.68 500m: 6:42.11 1:23.46 700m: 9:27.41 1:22.70
200m: 2:34.34 1:20.80 400m: 5:18.65 1:22.63 600m: 8:04.71 1:22.60 800m: 10:45.95 1:18.54

30. ВИННИКОВА, Елена 12 МАП "Южный" 10:46.24 422 II
100m: 1:13.78 1:13.78 300m: 3:58.14 1:22.99 500m: 6:44.93 1:23.82 700m: 9:30.80 1:22.64
200m: 2:35.15 1:21.37 400m: 5:21.11 1:22.97 600m: 8:08.16 1:23.23 800m: 10:46.24 1:15.44

31. КАРАБАЕВА, Мария 12 МАП "Некрасовка" 10:48.68 417 II
100m: 1:14.61 1:14.61 300m: 3:58.70 1:22.35 500m: 6:44.41 1:23.27 700m: 9:30.33 1:22.91
200m: 2:36.35 1:21.74 400m: 5:21.14 1:22.44 600m: 8:07.42 1:23.01 800m: 10:48.68 1:18.35

32. БОЖИКОВА, Анастасия 12 МАП "Некрасовка" 10:48.98 416 II
100m: 1:15.32 1:15.32 300m: 4:00.14 1:22.78 500m: 6:45.47 1:22.56 700m: 9:30.47 1:22.65
200m: 2:37.36 1:22.04 400m: 5:22.91 1:22.77 600m: 8:07.82 1:22.35 800m: 10:48.98 1:18.51

33. ВЫБОРНОВА, Татьяна 13 МАП "Косино" 10:49.10 416 II
100m: 1:14.97 1:14.97 300m: 3:58.05 1:22.24 500m: 6:45.77 1:23.75 700m: 9:30.10 1:21.79
200m: 2:35.81 1:20.84 400m: 5:22.02 1:23.97 600m: 8:08.31 1:22.54 800m: 10:49.10 1:19.00

34. АНДРЕЕВА, Кира 12 МАП "Меридиан" 10:49.18 416 II
100m: 1:15.70 1:15.70 300m: 4:01.37 1:23.07 500m: 6:47.69 1:23.68 700m: 9:31.43 1:21.32
200m: 2:38.30 1:22.60 400m: 5:24.01 1:22.64 600m: 8:10.11 1:22.42 800m: 10:49.18 1:17.75
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Первенство Московской академии плавания "Веселый дельфин"
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Дистанция 10, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)

Место Год рождения Время Очки

35. КИРИЛЛОВА, Елизавета 13 МАП "Косино" 10:49.69 415 II
100m: 1:14.09 1:14.09 300m: 3:55.93 1:21.21 500m: 6:40.73 1:23.08 700m: 9:26.82 1:22.89
200m: 2:34.72 1:20.63 400m: 5:17.65 1:21.72 600m: 8:03.93 1:23.20 800m: 10:49.69 1:22.87

36. ГУЛЯЕВА, Арина 12 МАП "Южный" 10:50.28 414 II
100m: 1:14.03 1:14.03 300m: 3:58.09 1:23.19 500m: 6:45.37 1:23.83 700m: 9:32.47 1:22.60
200m: 2:34.90 1:20.87 400m: 5:21.54 1:23.45 600m: 8:09.87 1:24.50 800m: 10:50.28 1:17.81

37. ЦАПЕНКО, Мария 12 МАП "Косино" 10:50.44 414 II
100m: 1:16.11 1:16.11 300m: 4:00.26 1:22.08 500m: 6:45.79 1:22.21 700m: 9:29.97 1:22.46
200m: 2:38.18 1:22.07 400m: 5:23.58 1:23.32 600m: 8:07.51 1:21.72 800m: 10:50.44 1:20.47

38. САТЛЫГАНОВА, Алёна 12 МАП "Медведково" 10:51.12 412 II
100m: 1:13.55 1:13.55 300m: 3:57.39 1:22.50 500m: 6:44.41 1:23.60 700m: 9:31.79 1:23.46
200m: 2:34.89 1:21.34 400m: 5:20.81 1:23.42 600m: 8:08.33 1:23.92 800m: 10:51.12 1:19.33

39. ТИКШАЕВА, Виктория 13 МАП "Медведково" 10:51.78 411 II
100m: 1:14.17 1:14.17 300m: 3:58.30 1:21.03 500m: 6:47.98 1:15.68 700m: 9:31.95 1:22.09
200m: 2:37.27 1:23.10 400m: 5:32.30 1:34.00 600m: 8:09.86 1:21.88 800m: 10:51.78 1:19.83

40. СЕМЕНОВА, Сафия 12 МАП "Косино" 10:51.83 411 II
100m: 1:13.61 1:13.61 300m: 3:56.56 1:22.76 500m: 6:43.92 1:23.79 700m: 9:31.00 1:23.20
200m: 2:33.80 1:20.19 400m: 5:20.13 1:23.57 600m: 8:07.80 1:23.88 800m: 10:51.83 1:20.83

41. КАЗАКОВА, Полина 14 МАП "Косино" 10:54.92 405 II
100m: 1:14.58 1:14.58 300m: 4:01.40 1:23.78 500m: 6:50.01 1:23.96 700m: 9:34.94 1:21.88
200m: 2:37.62 1:23.04 400m: 5:26.05 1:24.65 600m: 8:13.06 1:23.05 800m: 10:54.92 1:19.98

42. ТОТКАЛ, Татьяна 12 МАП "Меридиан" 10:55.50 404 II
100m: 1:12.70 1:12.70 300m: 3:53.79 1:20.98 500m: 6:39.18 1:22.79 700m: 9:29.29 1:26.10
200m: 2:32.81 1:20.11 400m: 5:16.39 1:22.60 600m: 8:03.19 1:24.01 800m: 10:55.50 1:26.21

43. ПАВЛОВА, Екатерина 12 МАП "Некрасовка" 10:55.89 403 II
100m: 1:13.64 1:13.64 300m: 3:58.81 1:23.26 500m: 6:45.91 1:24.00 700m: 9:38.21 1:27.50
200m: 2:35.55 1:21.91 400m: 5:21.91 1:23.10 600m: 8:10.71 1:24.80 800m: 10:55.89 1:17.68

44. ЯШИНА, Марина 12 МАП "Южный" 10:56.74 402 II
100m: 1:14.46 1:14.46 300m: 4:00.37 1:24.30 500m: 6:47.19 1:24.69 700m: 9:34.11 1:23.45
200m: 2:36.07 1:21.61 400m: 5:22.50 1:22.13 600m: 8:10.66 1:23.47 800m: 10:56.74 1:22.63

45. ДУБРОВСКАЯ, Евдокия 14 МАП "Ховрино" 10:59.96 396 II
100m: 1:17.20 1:17.20 300m: 4:03.23 1:22.00 500m: 6:51.82 1:24.14 700m: 9:40.04 1:23.28
200m: 2:41.23 1:24.03 400m: 5:27.68 1:24.45 600m: 8:16.76 1:24.94 800m: 10:59.96 1:19.92

46. АГАПКИНА, Анастасия 13 МАП "Некрасовка" 11:01.42 393 II
100m: 1:18.46 1:18.46 300m: 4:05.36 1:23.21 500m: 6:52.58 1:24.68 700m: 9:40.17 1:23.91
200m: 2:42.15 1:23.69 400m: 5:27.90 1:22.54 600m: 8:16.26 1:23.68 800m: 11:01.42 1:21.25

47. МИНГИНОВИЧ, Мирослава 12 МАП "Южный" 11:01.90 392 II
100m: 1:17.31 1:17.31 300m: 4:08.38 1:25.76 500m: 6:58.83 1:24.51 700m: 9:46.27 1:23.28
200m: 2:42.62 1:25.31 400m: 5:34.32 1:25.94 600m: 8:22.99 1:24.16 800m: 11:01.90 1:15.63

48. ВИНОГРАДОВА, Станислава 12 МАП "Медведково" 11:04.42 388 II
100m: 1:16.88 1:16.88 300m: 4:03.60 1:23.14 500m: 6:52.71 1:24.58 700m: 9:43.34 1:25.09
200m: 2:40.46 1:23.58 400m: 5:28.13 1:24.53 600m: 8:18.25 1:25.54 800m: 11:04.42 1:21.08

49. ДИДЫК, Ангелина 14 МАП "Медведково" 11:05.62 386 II
100m: 1:17.17 1:17.17 300m: 4:08.80 1:26.00 500m: 6:58.17 1:24.75 700m: 9:44.99 1:22.00
200m: 2:42.80 1:25.63 400m: 5:33.42 1:24.62 600m: 8:22.99 1:24.82 800m: 11:05.62 1:20.63

50. ЧИКИНА, Виолетта 13 МАП "Некрасовка" 11:06.81 384 II
100m: 1:21.05 1:21.05 300m: 4:10.38 1:24.34 500m: 6:58.73 1:24.18 700m: 9:46.15 1:23.41
200m: 2:46.04 1:24.99 400m: 5:34.55 1:24.17 600m: 8:22.74 1:24.01 800m: 11:06.81 1:20.66

51. НЕСТЕРОВА, Екатерина 13 МАП "Южный" 11:07.06 383 II
100m: 1:14.76 1:14.76 300m: 4:00.83 1:23.32 500m: 6:52.48 1:26.57 700m: 9:44.96 1:25.66
200m: 2:37.51 1:22.75 400m: 5:25.91 1:25.08 600m: 8:19.30 1:26.82 800m: 11:07.06 1:22.10

52. ПЕНЗИНА, Валентина 13 МАП "Меридиан" 11:07.83 382 II
100m: 1:15.78 1:15.78 300m: 4:05.57 1:25.60 500m: 6:56.65 1:25.89 700m: 9:48.06 1:25.68
200m: 2:39.97 1:24.19 400m: 5:30.76 1:25.19 600m: 8:22.38 1:25.73 800m: 11:07.83 1:19.77
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53. ЖДАНОВА, Виктория 12 МАП "Меридиан" 11:08.43 381 II
100m: 1:17.77 1:17.77 300m: 4:06.83 1:24.28 500m: 6:58.93 1:27.19 700m: 9:43.52 1:18.97
200m: 2:42.55 1:24.78 400m: 5:31.74 1:24.91 600m: 8:24.55 1:25.62 800m: 11:08.43 1:24.91

54. ЗАРИПОВА, София 13 МАП "Медведково" 11:08.71 381 II
100m: 1:16.96 1:16.96 300m: 4:06.86 1:25.45 500m: 6:57.46 1:24.77 700m: 9:45.02 1:22.52
200m: 2:41.41 1:24.45 400m: 5:32.69 1:25.83 600m: 8:22.50 1:25.04 800m: 11:08.71 1:23.69

55. ЛОСТУЦЦИ, Джулия 14 МАП "Косино" 11:08.73 380 II
100m: 1:17.68 1:17.68 300m: 4:05.68 1:24.23 500m: 6:56.85 1:26.05 700m: 9:47.66 1:25.40
200m: 2:41.45 1:23.77 400m: 5:30.80 1:25.12 600m: 8:22.26 1:25.41 800m: 11:08.73 1:21.07

56. ЗЛЫДНЕВА, Виктория 14 МАП "Косино" 11:09.38 379 II
100m: 1:19.28 1:19.28 300m: 4:10.31 1:25.57 500m: 7:00.00 1:25.81 700m: 9:49.42 1:23.80
200m: 2:44.74 1:25.46 400m: 5:34.19 1:23.88 600m: 8:25.62 1:25.62 800m: 11:09.38 1:19.96

57. РОГАЧЕВА, Ксения 13 МАП "Меридиан" 11:10.03 378 II
100m: 1:15.87 1:15.87 300m: 4:03.63 1:24.66 500m: 6:57.17 1:27.11 700m: 9:50.32 1:26.42
200m: 2:38.97 1:23.10 400m: 5:30.06 1:26.43 600m: 8:23.90 1:26.73 800m: 11:10.03 1:19.71

58. ПРОНЬКИНА, Яна 13 МАП "Южный" 11:10.17 378 II
100m: 1:19.33 1:19.33 300m: 4:12.52 1:27.24 500m: 7:02.60 1:25.53 700m: 9:49.66 1:23.07
200m: 2:45.28 1:25.95 400m: 5:37.07 1:24.55 600m: 8:26.59 1:23.99 800m: 11:10.17 1:20.51

59. ПОЗНЯК, Ярослава 12 МАП "Южный" 11:10.59 377 II
100m: 1:15.63 1:15.63 300m: 4:10.06 1:27.43 500m: 7:03.34 1:26.35 700m: 9:50.19 1:23.17
200m: 2:42.63 1:27.00 400m: 5:36.99 1:26.93 600m: 8:27.02 1:23.68 800m: 11:10.59 1:20.40

60. РОМАНОВА, Ксения 12 МАП "Меридиан" 11:11.17 376 II
100m: 1:19.79 1:19.79 300m: 4:07.04 1:24.32 500m: 6:56.85 1:24.81 700m: 9:51.49 1:28.89
200m: 2:42.72 1:22.93 400m: 5:32.04 1:25.00 600m: 8:22.60 1:25.75 800m: 11:11.17 1:19.68

61. ПОРЫВАЕВА, София 13 МАП "Южный" 11:11.39 376 II
100m: 1:13.93 1:13.93 300m: 4:02.71 1:25.07 500m: 6:55.43 1:28.48 700m: 9:47.30 1:25.14
200m: 2:37.64 1:23.71 400m: 5:26.95 1:24.24 600m: 8:22.16 1:26.73 800m: 11:11.39 1:24.09

62. ПАНОВА, Милана 13 МАП "Меридиан" 11:11.83 375 II
100m: 1:17.66 1:17.66 300m: 4:09.30 1:25.88 500m: 7:02.54 1:27.15 700m: 9:53.85 1:25.53
200m: 2:43.42 1:25.76 400m: 5:35.39 1:26.09 600m: 8:28.32 1:25.78 800m: 11:11.83 1:17.98

63. СОКОРУТОВА, Эва 14 МАП "Южный" 11:12.02 375 II
100m: 1:16.79 1:16.79 300m: 4:06.91 1:24.89 500m: 6:58.29 1:25.81 700m: 9:49.83 1:26.02
200m: 2:42.02 1:25.23 400m: 5:32.48 1:25.57 600m: 8:23.81 1:25.52 800m: 11:12.02 1:22.19

64. МЕНЩИКОВА, Феодосия 12 МАП "Ховрино" 11:12.10 375 II
100m: 1:15.21 1:15.21 300m: 4:05.86 1:26.16 500m: 6:58.92 1:27.67 700m: 9:49.64 1:25.19
200m: 2:39.70 1:24.49 400m: 5:31.25 1:25.39 600m: 8:24.45 1:25.53 800m: 11:12.10 1:22.46

65. СИЗОНОВА, Юна 13 МАП "Меридиан" 11:12.33 374 II
100m: 1:18.83 1:18.83 300m: 4:08.40 1:25.61 500m: 6:58.46 1:24.38 700m: 9:52.14 1:26.18
200m: 2:42.79 1:23.96 400m: 5:34.08 1:25.68 600m: 8:25.96 1:27.50 800m: 11:12.33 1:20.19

66. КЛИМАКИНА, Анна-Мария 13 МАП "Ховрино" 11:12.61 374 II
100m: 1:18.12 1:18.12 300m: 4:10.30 1:26.99 500m: 7:01.65 1:26.68 700m: 9:52.08 1:23.82
200m: 2:43.31 1:25.19 400m: 5:34.97 1:24.67 600m: 8:28.26 1:26.61 800m: 11:12.61 1:20.53

67. БЫКОВА, Мария 12 МАП "Медведково" 11:12.73 374 II
100m: 1:14.71 1:14.71 300m: 4:02.98 1:24.33 500m: 6:57.69 1:27.43 700m: 9:51.22 1:26.50
200m: 2:38.65 1:23.94 400m: 5:30.26 1:27.28 600m: 8:24.72 1:27.03 800m: 11:12.73 1:21.51

68. КОРОБКИНА, Мария 14 МАП "Ховрино" 11:12.75 374 II
100m: 1:18.22 1:18.22 300m: 4:08.24 1:25.29 500m: 6:59.56 1:25.72 700m: 9:50.90 1:24.77
200m: 2:42.95 1:24.73 400m: 5:33.84 1:25.60 600m: 8:26.13 1:26.57 800m: 11:12.75 1:21.85

69. МИХАЙЛОВА, Ольга 12 МАП "Некрасовка" 11:15.17 370 II
100m: 1:16.69 1:16.69 300m: 4:08.78 1:26.68 500m: 7:03.48 1:28.52 700m: 9:52.30 1:25.16
200m: 2:42.10 1:25.41 400m: 5:34.96 1:26.18 600m: 8:27.14 1:23.66 800m: 11:15.17 1:22.87

70. ЛЕБЕДЕВА, Дарья 13 МАП "Некрасовка" 11:15.90 368 II
100m: 1:15.69 1:15.69 300m: 4:07.03 1:26.64 500m: 7:01.34 1:28.29 700m: 9:50.30 1:24.35
200m: 2:40.39 1:24.70 400m: 5:33.05 1:26.02 600m: 8:25.95 1:24.61 800m: 11:15.90 1:25.60
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71. КАЧАЛИНА, Зинаида 12 МАП "Косино" 11:17.04 367 II
100m: 1:20.38 1:20.38 300m: 4:12.91 1:27.11 500m: 7:04.12 1:25.95 700m: 9:56.48 1:25.62
200m: 2:45.80 1:25.42 400m: 5:38.17 1:25.26 600m: 8:30.86 1:26.74 800m: 11:17.04 1:20.56

72. ЯКУБОВСКАЯ, Мария 14 МАП "Косино" 11:17.34 366 II
100m: 1:22.55 1:22.55 300m: 4:15.61 1:26.43 500m: 7:10.22 1:28.48 700m: 9:58.55 1:25.04
200m: 2:49.18 1:26.63 400m: 5:41.74 1:26.13 600m: 8:33.51 1:23.29 800m: 11:17.34 1:18.79

73. ФЕТИСОВА, Варвара 13 МАП "Косино" 11:18.12 365 II
100m: 1:15.97 1:15.97 300m: 4:07.26 1:26.30 500m: 7:00.41 1:26.18 700m: 9:53.25 1:26.69
200m: 2:40.96 1:24.99 400m: 5:34.23 1:26.97 600m: 8:26.56 1:26.15 800m: 11:18.12 1:24.87

74. ТВЕРСКАЯ, Екатерина 13 МАП "Меридиан" 11:19.65 362 II
100m: 1:18.02 1:18.02 300m: 4:09.76 1:26.48 500m: 7:04.81 1:26.64 700m: 9:59.06 1:21.23
200m: 2:43.28 1:25.26 400m: 5:38.17 1:28.41 600m: 8:37.83 1:33.02 800m: 11:19.65 1:20.59

75. КАЛИНИНА, Виктория 13 МАП "Ховрино" 11:20.05 362 II
100m: 1:17.02 1:17.02 300m: 4:07.63 1:27.07 500m: 7:00.58 1:27.76 700m: 9:55.45 1:27.39
200m: 2:40.56 1:23.54 400m: 5:32.82 1:25.19 600m: 8:28.06 1:27.48 800m: 11:20.05 1:24.60

76. БОРУНОВА, София 12 МАП "Южный" 11:20.72 361 II
100m: 1:19.79 1:19.79 300m: 4:13.35 1:27.74 500m: 7:05.05 1:26.03 700m: 9:57.57 1:26.88
200m: 2:45.61 1:25.82 400m: 5:39.02 1:25.67 600m: 8:30.69 1:25.64 800m: 11:20.72 1:23.15

77. БОНДАРЕНКО, Анастасия 12 МАП "Южный" 11:21.48 359 II
100m: 1:16.83 1:16.83 300m: 4:08.30 1:26.06 500m: 7:04.85 1:28.63 700m: 10:00.21 1:26.08
200m: 2:42.24 1:25.41 400m: 5:36.22 1:27.92 600m: 8:34.13 1:29.28 800m: 11:21.48 1:21.27

78. СЕЙФЕТДИНОВА, Алия 12 МАП "Южный" 11:21.59 359 II
100m: 1:17.30 1:17.30 300m: 4:09.99 1:26.93 500m: 7:03.53 1:26.30 700m: 9:59.46 1:27.34
200m: 2:43.06 1:25.76 400m: 5:37.23 1:27.24 600m: 8:32.12 1:28.59 800m: 11:21.59 1:22.13

79. БУДКИНА, София 13 МАП "Некрасовка" 11:22.29 358 II
100m: 1:20.54 1:20.54 300m: 4:14.90 1:27.40 500m: 7:08.28 1:26.25 700m: 10:00.03 1:25.35
200m: 2:47.50 1:26.96 400m: 5:42.03 1:27.13 600m: 8:34.68 1:26.40 800m: 11:22.29 1:22.26

80. ПОСТНИКОВА, Ирина 12 МАП "Некрасовка" 11:24.46 355 II
100m: 1:15.60 1:15.60 300m: 4:12.65 1:26.04 500m: 7:09.30 1:27.38 700m: 10:02.68 1:26.14
200m: 2:46.61 1:31.01 400m: 5:41.92 1:29.27 600m: 8:36.54 1:27.24 800m: 11:24.46 1:21.78

81. ТАРАСОВА, Анна 14 МАП "Южный" 11:26.90 351 II
100m: 1:19.60 1:19.60 300m: 4:11.97 1:26.34 500m: 7:06.68 1:27.30 700m: 10:02.65 1:29.81
200m: 2:45.63 1:26.03 400m: 5:39.38 1:27.41 600m: 8:32.84 1:26.16 800m: 11:26.90 1:24.25

82. НИКИТЕНКО, Майя 13 МАП "Южный" 11:27.86 350 II
100m: 1:17.19 1:17.19 300m: 4:10.24 1:27.13 500m: 7:06.43 1:27.50 700m: 10:02.23 1:27.76
200m: 2:43.11 1:25.92 400m: 5:38.93 1:28.69 600m: 8:34.47 1:28.04 800m: 11:27.86 1:25.63

83. ГОЛОВКИНА, Алина 12 МАП "Медведково" 11:28.35 349 II
100m: 1:17.44 1:17.44 300m: 4:12.33 1:27.56 500m: 7:08.68 1:28.68 700m: 10:05.43 1:27.72
200m: 2:44.77 1:27.33 400m: 5:40.00 1:27.67 600m: 8:37.71 1:29.03 800m: 11:28.35 1:22.92

84. ТАРАСОВА, Ульяна 14 МАП "Некрасовка" 11:29.15 348 II
100m: 1:22.55 1:22.55 300m: 4:18.67 1:28.10 500m: 7:13.60 1:27.73 700m: 10:07.26 1:25.81
200m: 2:50.57 1:28.02 400m: 5:45.87 1:27.20 600m: 8:41.45 1:27.85 800m: 11:29.15 1:21.89

85. ПРОХОРОВА, Варвара 12 МАП "Некрасовка" 11:29.19 348 II
100m: 1:20.66 1:20.66 300m: 4:13.67 1:26.74 500m: 7:09.33 1:27.88 700m: 10:04.18 1:27.23
200m: 2:46.93 1:26.27 400m: 5:41.45 1:27.78 600m: 8:36.95 1:27.62 800m: 11:29.19 1:25.01

86. ДЕНИСОВА, Вероника 12 МАП "Меридиан" 11:29.42 347 II
100m: 1:16.09 1:16.09 300m: 4:08.36 1:26.54 500m: 7:05.63 1:28.72 700m: 10:04.53 1:28.81
200m: 2:41.82 1:25.73 400m: 5:36.91 1:28.55 600m: 8:35.72 1:30.09 800m: 11:29.42 1:24.89

87. УСТИНОВА, Полина 12 МАП "Некрасовка" 11:29.93 346 II
100m: 1:19.89 1:19.89 300m: 4:13.89 1:27.05 500m: 7:10.58 1:28.62 700m: 10:05.92 1:27.22
200m: 2:46.84 1:26.95 400m: 5:41.96 1:28.07 600m: 8:38.70 1:28.12 800m: 11:29.93 1:24.01

88. ЧЕКАЛКИНА, Марьяна 13 МАП "Ховрино" 11:30.02 346 II
100m: 1:20.26 1:20.26 300m: 4:14.99 1:26.88 500m: 7:09.86 1:27.94 700m: 10:05.34 1:27.10
200m: 2:48.11 1:27.85 400m: 5:41.92 1:26.93 600m: 8:38.24 1:28.38 800m: 11:30.02 1:24.68
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89. БОГДАНОВА, София 14 МАП "Косино" 11:30.45 346 II
100m: 1:17.45 1:17.45 300m: 4:12.90 1:28.53 500m: 7:12.30 1:29.48 700m: 10:06.74 1:29.27
200m: 2:44.37 1:26.92 400m: 5:42.82 1:29.92 600m: 8:37.47 1:25.17 800m: 11:30.45 1:23.71

90. РЫЖКОВА, Анна 12 МАП "Некрасовка" 11:30.65 345 II
100m: 1:18.60 1:18.60 300m: 4:14.02 1:28.31 500m: 7:11.16 1:28.06 700m: 10:07.17 1:28.15
200m: 2:45.71 1:27.11 400m: 5:43.10 1:29.08 600m: 8:39.02 1:27.86 800m: 11:30.65 1:23.48

91. КОРОЕД, Эвелина 13 МАП "Южный" 11:30.67 345 II
100m: 1:11.54 1:11.54 300m: 4:00.92 1:26.66 500m: 6:58.76 1:28.23 700m: 9:57.92 1:23.70
200m: 2:34.26 1:22.72 400m: 5:30.53 1:29.61 600m: 8:34.22 1:35.46 800m: 11:30.67 1:32.75

92. СМИРНОВА, Таисия 13 МАП "Меридиан" 11:31.53 344 II
100m: 1:22.81 1:22.81 300m: 4:17.27 1:27.42 500m: 7:12.60 1:27.98 700m: 10:07.72 1:27.09
200m: 2:49.85 1:27.04 400m: 5:44.62 1:27.35 600m: 8:40.63 1:28.03 800m: 11:31.53 1:23.81

93. ТЯГУНОВА, Виктория 12 МАП "Меридиан" 11:33.40 341 II
100m: 1:14.70 1:14.70 300m: 4:10.78 1:28.37 500m: 7:09.13 1:29.99 700m: 10:07.84 1:28.74
200m: 2:42.41 1:27.71 400m: 5:39.14 1:28.36 600m: 8:39.10 1:29.97 800m: 11:33.40 1:25.56

94. РОГУЛИНА, Татьяна 12 МАП "Медведково" 11:35.43 338 II
100m: 1:14.64 1:14.64 300m: 4:11.07 1:28.78 500m: 7:11.80 1:30.39 700m: 10:09.75 1:27.92
200m: 2:42.29 1:27.65 400m: 5:41.41 1:30.34 600m: 8:41.83 1:30.03 800m: 11:35.43 1:25.68

95. БАРТЕНЕВА, Вероника 13 МАП "Косино" 11:36.24 337 II
100m: 1:22.72 1:22.72 300m: 4:18.49 1:28.35 500m: 7:16.64 1:29.60 700m: 10:13.66 1:28.21
200m: 2:50.14 1:27.42 400m: 5:47.04 1:28.55 600m: 8:45.45 1:28.81 800m: 11:36.24 1:22.58

96. СУРОВА, Виталина 13 МАП "Некрасовка" 11:36.33 337 II
100m: 1:21.98 1:21.98 300m: 4:19.83 1:28.20 500m: 7:29.33 1:38.67 700m: 10:14.50 1:26.47
200m: 2:51.63 1:29.65 400m: 5:50.66 1:30.83 600m: 8:48.03 1:18.70 800m: 11:36.33 1:21.83

97. СЕРЖАНОВА, Амина 13 МАП "Некрасовка" 11:37.34 335 II
100m: 1:19.20 1:19.20 300m: 4:14.77 1:28.37 500m: 7:13.36 1:30.06 700m: 10:10.31 1:27.33
200m: 2:46.40 1:27.20 400m: 5:43.30 1:28.53 600m: 8:42.98 1:29.62 800m: 11:37.34 1:27.03

98. ПЛЕХАНОВА, Александра 12 МАП "Некрасовка" 11:37.47 335 II
100m: 1:15.56 1:15.56 300m: 4:04.37 1:25.60 500m: 6:59.00 1:27.83 700m: 10:03.64 1:33.88
200m: 2:38.77 1:23.21 400m: 5:31.17 1:26.80 600m: 8:29.76 1:30.76 800m: 11:37.47 1:33.83

99. ПЛЕШКОВА, Виктория 12 МАП "Некрасовка" 11:38.36 334 II
100m: 1:14.57 1:14.57 300m: 4:10.09 1:28.81 500m: 7:10.63 1:30.94 700m: 10:12.32 1:30.59
200m: 2:41.28 1:26.71 400m: 5:39.69 1:29.60 600m: 8:41.73 1:31.10 800m: 11:38.36 1:26.04

100. ТРОФИМОВА, Дарья 13 ШПСК-МАП 11:38.44 334 II
100m: 1:17.55 1:17.55 300m: 4:15.80 1:29.11 500m: 7:14.16 1:29.27 700m: 10:13.94 1:30.19
200m: 2:46.69 1:29.14 400m: 5:44.89 1:29.09 600m: 8:43.75 1:29.59 800m: 11:38.44 1:24.50

101. ПОДОСИННИКОВА, Александра 12 МАП "Южный" 11:38.77 333 II
100m: 1:20.15 1:20.15 300m: 4:18.44 1:29.30 500m: 7:18.33 1:29.67 700m: 10:15.05 1:27.26
200m: 2:49.14 1:28.99 400m: 5:48.66 1:30.22 600m: 8:47.79 1:29.46 800m: 11:38.77 1:23.72

102. МАРИНА, Вероника 13 МАП "Меридиан" 11:39.26 333 II
100m: 1:15.74 1:15.74 300m: 4:12.47 1:30.25 500m: 7:12.76 1:29.50 700m: 10:14.35 1:30.55
200m: 2:42.22 1:26.48 400m: 5:43.26 1:30.79 600m: 8:43.80 1:31.04 800m: 11:39.26 1:24.91

103. ЛОГВИНОВА, Евгения 13 МАП "Косино" 11:39.46 332 II
100m: 1:21.61 1:21.61 300m: 4:19.93 1:28.98 500m: 7:18.40 1:29.00 700m: 10:15.40 1:27.71
200m: 2:50.95 1:29.34 400m: 5:49.40 1:29.47 600m: 8:47.69 1:29.29 800m: 11:39.46 1:24.06

104. ГУСЬКОВА, Полина 12 МАП "Ховрино" 11:39.61 332 II
100m: 1:18.30 1:18.30 300m: 4:13.71 1:28.41 500m: 7:12.98 1:29.95 700m: 10:12.39 1:29.77
200m: 2:45.30 1:27.00 400m: 5:43.03 1:29.32 600m: 8:42.62 1:29.64 800m: 11:39.61 1:27.22

105. ЖИДКОВА, София 12 МАП "Медведково" 11:40.25 331 II
100m: 1:16.39 1:16.39 300m: 4:15.11 1:30.53 500m: 7:16.96 1:31.16 700m: 10:16.49 1:28.69
200m: 2:44.58 1:28.19 400m: 5:45.80 1:30.69 600m: 8:47.80 1:30.84 800m: 11:40.25 1:23.76

106. ГУЛЯЕВА, Валерия 12 МАП "Ховрино" 11:40.50 331 II
100m: 1:21.55 1:21.55 300m: 4:20.87 1:29.75 500m: 7:21.18 1:30.53 700m: 10:17.24 1:27.72
200m: 2:51.12 1:29.57 400m: 5:50.65 1:29.78 600m: 8:49.52 1:28.34 800m: 11:40.50 1:23.26
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107. ВЬЮГИНА, Валерия 14 МАП "Косино" 11:40.85 330 II
100m: 1:20.87 1:20.87 300m: 4:19.06 1:29.15 500m: 7:16.70 1:29.48 700m: 10:16.06 1:29.61
200m: 2:49.91 1:29.04 400m: 5:47.22 1:28.16 600m: 8:46.45 1:29.75 800m: 11:40.85 1:24.79

108. КУЗНЕЦОВА, Татьяна 13 МАП "Медведково" 11:41.17 330 II
100m: 1:22.28 1:22.28 300m: 4:21.41 1:30.14 500m: 7:20.87 1:29.19 700m: 10:19.47 1:30.01
200m: 2:51.27 1:28.99 400m: 5:51.68 1:30.27 600m: 8:49.46 1:28.59 800m: 11:41.17 1:21.70

109. НАДОЛЬСКАЯ, Анна 14 МАП "Ховрино" 11:41.98 329 II
100m: 1:22.45 1:22.45 300m: 4:19.51 1:28.39 500m: 7:15.45 1:28.17 700m: 10:16.03 1:28.45
200m: 2:51.12 1:28.67 400m: 5:47.28 1:27.77 600m: 8:47.58 1:32.13 800m: 11:41.98 1:25.95

110. ОДНОШОВИНА, Дарья 13 МАП "Меридиан" 11:44.90 325 II
100m: 1:20.58 1:20.58 300m: 4:16.40 1:28.25 500m: 7:17.42 1:31.82 700m: 10:27.20 1:39.37
200m: 2:48.15 1:27.57 400m: 5:45.60 1:29.20 600m: 8:47.83 1:30.41 800m: 11:44.90 1:17.70

111. КАРЕЛОВА, Ксения 14 МАП "Некрасовка" 11:46.27 323 II
100m: 1:22.49 1:22.49 300m: 4:24.97 1:31.00 500m: 7:23.24 1:28.10 700m: 10:21.18 1:29.47
200m: 2:53.97 1:31.48 400m: 5:55.14 1:30.17 600m: 8:51.71 1:28.47 800m: 11:46.27 1:25.09

112. КАСТОРНОВА, Александра 13 МАП "Ховрино" 11:46.88 322 II
100m: 1:16.76 1:16.76 300m: 4:10.26 1:27.79 500m: 7:12.37 1:32.47 700m: 10:16.06 1:31.84
200m: 2:42.47 1:25.71 400m: 5:39.90 1:29.64 600m: 8:44.22 1:31.85 800m: 11:46.88 1:30.82

113. МИТРОШКИНА, Диана 14 МАП "Медведково" 11:47.14 322 II
100m: 1:21.58 1:21.58 300m: 4:23.41 1:31.08 500m: 7:21.14 1:31.04 700m: 10:22.71 1:31.64
200m: 2:52.33 1:30.75 400m: 5:50.10 1:26.69 600m: 8:51.07 1:29.93 800m: 11:47.14 1:24.43

114. ЧЕРНЯК, Екатерина 14 МАП "Косино" 11:48.00 321 II
100m: 1:23.72 1:23.72 300m: 4:23.03 1:29.57 500m: 7:23.32 1:30.29 700m: 10:22.34 1:28.63
200m: 2:53.46 1:29.74 400m: 5:53.03 1:30.00 600m: 8:53.71 1:30.39 800m: 11:48.00 1:25.66

115. АКОПОВА, Варвара 14 МАП "Косино" 11:48.47 320 II
100m: 1:22.52 1:22.52 300m: 4:21.44 1:29.94 500m: 7:22.80 1:30.77 700m: 10:23.05 1:29.87
200m: 2:51.50 1:28.98 400m: 5:52.03 1:30.59 600m: 8:53.18 1:30.38 800m: 11:48.47 1:25.42

116. СОКАЛЬСКАЯ, Мария 12 МАП "Некрасовка" 11:49.88 318 II
100m: 1:21.02 1:21.02 300m: 4:16.45 1:28.17 500m: 7:16.95 1:31.56 700m: 10:22.65 1:32.06
200m: 2:48.28 1:27.26 400m: 5:45.39 1:28.94 600m: 8:50.59 1:33.64 800m: 11:49.88 1:27.23

117. ДЫГА, Софья 12 МАП "Медведково" 11:50.53 317 II
100m: 1:23.92 1:23.92 300m: 4:30.74 1:31.55 500m: 7:30.79 1:30.92 700m: 10:27.13 1:27.41
200m: 2:59.19 1:35.27 400m: 5:59.87 1:29.13 600m: 8:59.72 1:28.93 800m: 11:50.53 1:23.40

118. МАТВЕЕВА, Елизавета 12 МАП "Ховрино" 11:50.70 317 II
100m: 1:21.09 1:21.09 300m: 4:19.95 1:29.31 500m: 7:22.18 1:33.70 700m: 10:24.49 1:32.17
200m: 2:50.64 1:29.55 400m: 5:48.48 1:28.53 600m: 8:52.32 1:30.14 800m: 11:50.70 1:26.21

119. ПАШНЕВА, Эмилия 12 МАП "Косино" 11:50.80 317 II
100m: 1:17.67 1:17.67 300m: 4:16.20 1:30.14 500m: 7:18.81 1:31.63 700m: 10:21.50 1:30.62
200m: 2:46.06 1:28.39 400m: 5:47.18 1:30.98 600m: 8:50.88 1:32.07 800m: 11:50.80 1:29.30

120. ГУЩИНА, Алиса 13 МАП "Косино" 11:50.94 317 II
100m: 1:20.74 1:20.74 300m: 4:22.19 1:30.91 500m: 7:24.78 1:30.72 700m: 10:24.71 1:29.33
200m: 2:51.28 1:30.54 400m: 5:54.06 1:31.87 600m: 8:55.38 1:30.60 800m: 11:50.94 1:26.23

121. ИПАТОВА, Мелания 14 МАП "Косино" 11:51.93 315 II
100m: 1:24.10 1:24.10 300m: 4:20.46 1:26.26 500m: 7:23.66 1:29.90 700m: 10:24.93 1:30.68
200m: 2:54.20 1:30.10 400m: 5:53.76 1:33.30 600m: 8:54.25 1:30.59 800m: 11:51.93 1:27.00

122. НАУМОВА, Александра 14 МАП "Некрасовка" 11:56.97 309 III
100m: 1:19.61 1:19.61 300m: 4:21.35 1:31.59 500m: 7:25.27 1:32.22 700m: 10:29.62 1:31.95
200m: 2:49.76 1:30.15 400m: 5:53.05 1:31.70 600m: 8:57.67 1:32.40 800m: 11:56.97 1:27.35

123. МОТЯНКО, Диана 13 МАП "Некрасовка" 12:00.00 305 III
100m: 1:22.43 1:22.43 300m: 4:23.56 1:30.88 500m: 7:26.73 1:32.13 700m: 10:30.92 1:31.69
200m: 2:52.68 1:30.25 400m: 5:54.60 1:31.04 600m: 8:59.23 1:32.50 800m: 12:00.00 1:29.08

124. КОЛОБОВА, Васелиса 13 МАП "Медведково" 12:02.17 302 III
100m: 1:27.99 1:27.99 300m: 6:05.37 1:32.67 500m: 9:08.04 1:28.94 700m:
200m: 4:32.70 3:04.71 400m: 7:39.10 1:33.73 600m: 10:38.67 1:30.63 800m: 12:02.17
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125. МИТРОФАНОВА, Вероника 12 МАП "Медведково" 12:02.38 302 III
100m: 1:24.12 1:24.12 300m: 4:17.68 1:31.21 500m: 7:25.27 1:34.41 700m: 10:33.00 1:32.62
200m: 2:46.47 1:22.35 400m: 5:50.86 1:33.18 600m: 9:00.38 1:35.11 800m: 12:02.38 1:29.38

126. АЙСФЕЛЬД, Екатерина 14 МАП "Ховрино" 12:02.49 302 III
100m: 1:26.13 1:26.13 300m: 4:29.61 1:32.45 500m: 7:34.52 1:31.90 700m: 10:36.92 1:30.45
200m: 2:57.16 1:31.03 400m: 6:02.62 1:33.01 600m: 9:06.47 1:31.95 800m: 12:02.49 1:25.57

127. ЛАПТЕВА, Александра 13 МАП "Ховрино" 12:04.85 299 III
100m: 1:26.37 1:26.37 300m: 4:30.51 1:32.55 500m: 7:33.99 1:31.64 700m: 10:37.98 1:31.15
200m: 2:57.96 1:31.59 400m: 6:02.35 1:31.84 600m: 9:06.83 1:32.84 800m: 12:04.85 1:26.87

128. ГРИГОРЬЕВА, Ксения 13 МАП "Медведково" 12:05.81 297 III
100m: 1:25.45 1:25.45 300m: 4:31.92 1:33.93 500m: 7:39.31 1:33.95 700m: 10:44.15 1:31.01
200m: 2:57.99 1:32.54 400m: 6:05.36 1:33.44 600m: 9:13.14 1:33.83 800m: 12:05.81 1:21.66

129. ЛАТЫШЕВА, София 12 МАП "Медведково" 12:06.50 297 III
100m: 1:17.89 1:17.89 300m: 4:21.30 1:32.36 500m: 7:28.00 1:33.92 700m: 10:38.32 1:33.34
200m: 2:48.94 1:31.05 400m: 5:54.08 1:32.78 600m: 9:04.98 1:36.98 800m: 12:06.50 1:28.18

130. ЗАХАРОВА, Ирина 14 МАП "Меридиан" 12:07.24 296 III
100m: 1:22.47 1:22.47 300m: 4:23.86 1:30.66 500m: 7:29.25 1:33.42 700m: 10:35.16 1:31.73
200m: 2:53.20 1:30.73 400m: 5:55.83 1:31.97 600m: 9:03.43 1:34.18 800m: 12:07.24 1:32.08

131. КРУТИКОВА, София 12 МАП "Медведково" 12:09.16 293 III
100m: 1:23.87 1:23.87 300m: 4:24.46 1:31.05 500m: 7:32.11 1:36.02 700m: 10:35.64 1:29.51
200m: 2:53.41 1:29.54 400m: 5:56.09 1:31.63 600m: 9:06.13 1:34.02 800m: 12:09.16 1:33.52

132. НИКИТИНА, Дарина 14 МАП "Ховрино" 12:09.69 293 III
100m: 1:26.14 1:26.14 300m: 4:30.48 1:32.84 500m: 7:36.01 1:31.57 700m: 10:41.69 1:32.98
200m: 2:57.64 1:31.50 400m: 6:04.44 1:33.96 600m: 9:08.71 1:32.70 800m: 12:09.69 1:28.00

133. ФРАНЦУЗОВА, Юна 12 МАП "Южный" 12:10.83 291 III
100m: 1:21.50 1:21.50 300m: 4:26.47 1:33.32 500m: 7:34.59 1:34.61 700m: 10:42.28 1:34.09
200m: 2:53.15 1:31.65 400m: 5:59.98 1:33.51 600m: 9:08.19 1:33.60 800m: 12:10.83 1:28.55

134. СМИРНЫХ, Мария 13 МАП "Ховрино" 12:13.53 288 III
100m: 1:28.00 1:28.00 300m: 4:38.60 1:35.15 500m: 7:45.64 1:33.47 700m: 10:49.33 1:30.71
200m: 3:03.45 1:35.45 400m: 6:12.17 1:33.57 600m: 9:18.62 1:32.98 800m: 12:13.53 1:24.20

135. МАРТЫНОВА, Анастасия 13 МАП "Южный" 12:15.81 285 III
100m: 1:23.60 1:23.60 300m: 4:34.07 1:35.00 500m: 7:43.90 1:33.96 700m: 10:52.41 1:35.53
200m: 2:59.07 1:35.47 400m: 6:09.94 1:35.87 600m: 9:16.88 1:32.98 800m: 12:15.81 1:23.40

136. ЧЕРЕМИСИНОВА, Полина 14 МАП "Медведково" 12:18.45 282 III
100m: 1:26.90 1:26.90 300m: 4:36.41 1:34.95 500m: 7:43.08 1:33.97 700m: 10:47.56 1:32.16
200m: 3:01.46 1:34.56 400m: 6:09.11 1:32.70 600m: 9:15.40 1:32.32 800m: 12:18.45 1:30.89

137. ШОРНИКОВА, Елизавета 13 МАП "Медведково" 12:18.87 282 III
100m: 1:22.38 1:22.38 300m: 4:26.91 1:34.00 500m: 7:38.24 1:34.34 700m: 10:47.93 1:36.08
200m: 2:52.91 1:30.53 400m: 6:03.90 1:36.99 600m: 9:11.85 1:33.61 800m: 12:18.87 1:30.94

138. ИСАЕВА, Антонина 13 МАП "Некрасовка" 12:20.38 280 III
100m: 1:29.34 1:29.34 300m: 4:38.37 1:33.68 500m: 7:46.47 1:34.19 700m: 10:51.64 1:33.79
200m: 3:04.69 1:35.35 400m: 6:12.28 1:33.91 600m: 9:17.85 1:31.38 800m: 12:20.38 1:28.74

139. ЛИСИЦКАЯ, Дарья 14 МАП "Некрасовка" 12:21.05 279 III
100m: 1:24.51 1:24.51 300m: 4:34.21 1:34.50 500m: 7:43.22 1:35.34 700m: 10:52.96 1:34.57
200m: 2:59.71 1:35.20 400m: 6:07.88 1:33.67 600m: 9:18.39 1:35.17 800m: 12:21.05 1:28.09

140. СМИРНОВА, Василиса 14 МАП "Ховрино" 12:21.63 279 III
100m: 1:26.60 1:26.60 300m: 4:35.09 1:34.44 500m: 7:42.31 1:33.85 700m: 10:50.22 1:34.72
200m: 3:00.65 1:34.05 400m: 6:08.46 1:33.37 600m: 9:15.50 1:33.19 800m: 12:21.63 1:31.41

141. РАЗГОНЯЕВА, Мирослава 13 МАП "Медведково" 12:21.86 279 III
100m: 1:23.85 1:23.85 300m: 4:35.10 1:37.08 500m: 7:45.39 1:33.92 700m: 10:52.31 1:32.65
200m: 2:58.02 1:34.17 400m: 6:11.47 1:36.37 600m: 9:19.66 1:34.27 800m: 12:21.86 1:29.55

142. ЗАГРЕБИНА , Анна 14 МАП "Южный" 12:23.50 277 III
100m: 1:25.58 1:25.58 300m: 4:34.92 1:35.81 500m: 7:45.67 1:35.68 700m: 10:53.89 1:33.00
200m: 2:59.11 1:33.53 400m: 6:09.99 1:35.07 600m: 9:20.89 1:35.22 800m: 12:23.50 1:29.61
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143. ГОЛОВИНА, Валентина 14 МАП "Медведково" 12:23.67 277 III
100m: 1:24.26 1:24.26 300m: 4:34.66 1:35.54 500m: 7:44.38 1:35.22 700m: 10:51.57 1:31.12
200m: 2:59.12 1:34.86 400m: 6:09.16 1:34.50 600m: 9:20.45 1:36.07 800m: 12:23.67 1:32.10

144. КАЗНАЧЕЕВА, Вероника 13 МАП "Меридиан" 12:26.03 274 III
100m: 1:24.15 1:24.15 300m: 4:32.32 1:33.80 500m: 7:40.89 1:33.78 700m: 10:53.20 1:36.44
200m: 2:58.52 1:34.37 400m: 6:07.11 1:34.79 600m: 9:16.76 1:35.87 800m: 12:26.03 1:32.83

НАКВАСИНА, Вероника 12 МАП "Меридиан" 12:26.03 274 III
100m: 1:25.22 1:25.22 300m: 4:35.02 1:35.49 500m: 7:45.36 1:35.30 700m: 10:50.87 1:32.24
200m: 2:59.53 1:34.31 400m: 6:10.06 1:35.04 600m: 9:18.63 1:33.27 800m: 12:26.03 1:35.16

146. ЯКИМОВЕЦ, Инесса 12 МАП "Меридиан" 12:26.09 274 III
100m: 1:23.40 1:23.40 300m: 4:31.90 1:35.07 500m: 7:45.04 1:37.04 700m: 10:56.89 1:33.33
200m: 2:56.83 1:33.43 400m: 6:08.00 1:36.10 600m: 9:23.56 1:38.52 800m: 12:26.09 1:29.20

147. ВОЛКОВА, Диана 14 МАП "Некрасовка" 12:26.92 273 III
100m: 1:29.41 1:29.41 300m: 4:42.74 1:35.21 500m: 7:53.57 1:35.73 700m: 10:58.92 1:31.77
200m: 3:07.53 1:38.12 400m: 6:17.84 1:35.10 600m: 9:27.15 1:33.58 800m: 12:26.92 1:28.00

148. НАГИРНАЯ, Алёна 12 МАП "Меридиан" 12:27.09 273 III
100m: 1:23.40 1:23.40 300m: 4:33.73 1:36.05 500m: 7:46.13 1:36.49 700m: 10:58.40 1:36.10
200m: 2:57.68 1:34.28 400m: 6:09.64 1:35.91 600m: 9:22.30 1:36.17 800m: 12:27.09 1:28.69

149. ГЛАДКИХ, Елизавета 14 МАП "Медведково" 12:27.20 273 III
100m: 1:25.67 1:25.67 300m: 4:34.42 1:35.19 500m: 7:43.77 1:33.75 700m: 10:56.17 1:35.34
200m: 2:59.23 1:33.56 400m: 6:10.02 1:35.60 600m: 9:20.83 1:37.06 800m: 12:27.20 1:31.03

150. СЕНИНА, Татьяна 13 МАП "Косино" 12:27.81 272 III
100m: 1:23.45 1:23.45 300m: 4:30.41 1:33.37 500m: 7:41.36 1:35.95 700m: 10:54.92 1:36.88
200m: 2:57.04 1:33.59 400m: 6:05.41 1:35.00 600m: 9:18.04 1:36.68 800m: 12:27.81 1:32.89

151. КИСЕЛЁВА, Александра 13 МАП "Медведково" 12:28.67 271 III
100m: 1:22.93 1:22.93 300m: 4:34.17 1:36.86 500m: 7:51.78 1:37.73 700m: 11:01.65 1:33.96
200m: 2:57.31 1:34.38 400m: 6:14.05 1:39.88 600m: 9:27.69 1:35.91 800m: 12:28.67 1:27.02

152. КОТИКОВА, Александра 13 МАП "Меридиан" 12:28.92 271 III
100m: 1:26.33 1:26.33 300m: 4:38.02 1:35.97 500m: 7:52.42 1:35.53 700m: 11:01.92 1:34.12
200m: 3:02.05 1:35.72 400m: 6:16.89 1:38.87 600m: 9:27.80 1:35.38 800m: 12:28.92 1:27.00

153. БЕЛЯЕВА, Марьяна 14 МАП "Некрасовка" 12:32.70 267 III
100m: 1:27.76 1:27.76 300m: 4:42.72 1:37.93 500m: 7:56.82 1:36.25 700m: 11:05.90 1:34.42
200m: 3:04.79 1:37.03 400m: 6:20.57 1:37.85 600m: 9:31.48 1:34.66 800m: 12:32.70 1:26.80

154. ПУТИЛИНА, Дарья 13 МАП "Медведково" 12:34.41 265 III
100m: 1:27.51 1:27.51 300m: 4:35.79 1:34.29 500m: 7:47.17 1:35.13 700m: 11:04.33 1:40.97
200m: 3:01.50 1:33.99 400m: 6:12.04 1:36.25 600m: 9:23.36 1:36.19 800m: 12:34.41 1:30.08

155. АСАДЧАЯ, Дарья 13 МАП "Меридиан" 12:35.93 263 III
100m: 1:26.05 1:26.05 300m: 4:38.80 1:36.33 500m: 7:51.41 1:35.64 700m: 11:03.03 1:35.43
200m: 3:02.47 1:36.42 400m: 6:15.77 1:36.97 600m: 9:27.60 1:36.19 800m: 12:35.93 1:32.90

156. ГРИШИНА, Злата 14 МАП "Косино" 12:36.52 263 III
100m: 1:25.06 1:25.06 300m: 4:36.92 1:36.79 500m: 7:52.93 1:37.51 700m: 11:02.56 1:36.72
200m: 3:00.13 1:35.07 400m: 6:15.42 1:38.50 600m: 9:25.84 1:32.91 800m: 12:36.52 1:33.96

157. КВАРДОНОВА, Анна 14 МАП "Южный" 12:38.56 261 III
100m: 1:31.91 1:31.91 300m: 4:47.74 1:38.18 500m: 8:01.24 1:35.68 700m: 11:10.60 1:34.25
200m: 3:09.56 1:37.65 400m: 6:25.56 1:37.82 600m: 9:36.35 1:35.11 800m: 12:38.56 1:27.96

158. ДЁМИНА, Виктория 13 МАП "Ховрино" 12:39.71 259 III
100m: 1:28.58 1:28.58 300m: 4:39.18 1:34.28 500m: 7:51.14 1:36.04 700m: 11:06.28 1:37.78
200m: 3:04.90 1:36.32 400m: 6:15.10 1:35.92 600m: 9:28.50 1:37.36 800m: 12:39.71 1:33.43

159. КУРЕНКОВА, Алиса 13 МАП "Меридиан" 12:42.18 257 III
100m: 1:28.80 1:28.80 300m: 4:45.74 1:37.90 500m: 8:00.09 1:37.32 700m: 11:11.36 1:37.10
200m: 3:07.84 1:39.04 400m: 6:22.77 1:37.03 600m: 9:34.26 1:34.17 800m: 12:42.18 1:30.82

160. КУЛИКОВА, Софья 14 МАП "Меридиан" 12:42.70 256 III
100m: 1:31.08 1:31.08 300m: 4:50.43 1:39.57 500m: 8:05.25 1:37.31 700m: 11:14.01 1:32.58
200m: 3:10.86 1:39.78 400m: 6:27.94 1:37.51 600m: 9:41.43 1:36.18 800m: 12:42.70 1:28.69
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161. ЕВТЮХИНА, Алиса 12 МАП "Меридиан" 12:42.75 256 III
100m: 1:24.12 1:24.12 300m: 4:40.09 1:38.07 500m: 7:56.06 1:36.63 700m: 11:11.27 1:38.28
200m: 3:02.02 1:37.90 400m: 6:19.43 1:39.34 600m: 9:32.99 1:36.93 800m: 12:42.75 1:31.48

162. ДЯЧЕНКО, Юлия 13 МАП "Некрасовка" 12:43.48 256 III
100m: 1:27.10 1:27.10 300m: 4:40.84 1:37.96 500m: 7:56.83 1:38.44 700m: 11:08.58 1:35.11
200m: 3:02.88 1:35.78 400m: 6:18.39 1:37.55 600m: 9:33.47 1:36.64 800m: 12:43.48 1:34.90

163. КАТРЕЧКО, Мирослава 13 МАП "Южный" 12:44.93 254 III
100m: 1:25.04 1:25.04 300m: 4:38.79 1:37.67 500m: 7:51.99 1:36.67 700m: 11:09.41 1:37.44
200m: 3:01.12 1:36.08 400m: 6:15.32 1:36.53 600m: 9:31.97 1:39.98 800m: 12:44.93 1:35.52

164. ЦЫБАКОВА, Валерия 13 МАП "Медведково" 12:45.27 254 III
100m: 1:26.57 1:26.57 300m: 4:43.68 1:39.99 500m: 8:01.28 1:38.32 700m: 11:15.88 1:36.17
200m: 3:03.69 1:37.12 400m: 6:22.96 1:39.28 600m: 9:39.71 1:38.43 800m: 12:45.27 1:29.39

165. БАИЛОВА, Виктория 13 МАП "Южный" 12:46.36 253 III
100m: 1:25.29 1:25.29 300m: 4:39.85 1:38.00 500m: 7:54.85 1:37.93 700m: 11:11.57 1:38.38
200m: 3:01.85 1:36.56 400m: 6:16.92 1:37.07 600m: 9:33.19 1:38.34 800m: 12:46.36 1:34.79

166. ДУЛЕЕВА, Ангелина 14 МАП "Некрасовка" 12:47.11 252 III
100m: 1:25.19 1:25.19 300m: 4:38.47 1:37.53 500m: 7:55.66 1:38.82 700m: 11:13.30 1:38.54
200m: 3:00.94 1:35.75 400m: 6:16.84 1:38.37 600m: 9:34.76 1:39.10 800m: 12:47.11 1:33.81

167. КОСТИКОВА, Кира 14 МАП "Ховрино" 12:48.43 251 III
100m: 1:27.64 1:27.64 300m: 4:42.98 1:39.69 500m: 8:01.28 1:39.10 700m: 11:16.17 1:37.28
200m: 3:03.29 1:35.65 400m: 6:22.18 1:39.20 600m: 9:38.89 1:37.61 800m: 12:48.43 1:32.26

168. ШЛАПАКОВА, Агния 14 МАП "Некрасовка" 12:49.85 249 III
100m: 1:30.21 1:30.21 300m: 4:46.92 1:37.71 500m: 8:03.13 1:37.25 700m: 11:18.52 1:38.11
200m: 3:09.21 1:39.00 400m: 6:25.88 1:38.96 600m: 9:40.41 1:37.28 800m: 12:49.85 1:31.33

169. РАГОЗИНА, Софья 14 МАП "Ховрино" 12:55.02 244 III
100m: 1:26.42 1:26.42 300m: 4:43.53 1:39.57 500m: 8:03.56 1:40.30 700m: 11:21.36 1:37.78
200m: 3:03.96 1:37.54 400m: 6:23.26 1:39.73 600m: 9:43.58 1:40.02 800m: 12:55.02 1:33.66

170. ЦЫМБАЛ, Маргарита 14 МАП "Меридиан" 12:56.72 243 III
100m: 1:29.42 1:29.42 300m: 4:47.60 1:38.76 500m: 8:04.26 1:37.26 700m: 11:24.25 1:39.75
200m: 3:08.84 1:39.42 400m: 6:27.00 1:39.40 600m: 9:44.50 1:40.24 800m: 12:56.72 1:32.47

171. ВОЛКОВА, Злата 14 МАП "Меридиан" 12:56.85 243 III
100m: 1:30.40 1:30.40 300m: 4:49.06 1:40.03 500m: 8:10.82 1:41.30 700m: 11:25.62 1:35.83
200m: 3:09.03 1:38.63 400m: 6:29.52 1:40.46 600m: 9:49.79 1:38.97 800m: 12:56.85 1:31.23

172. РОДИОНОВА, Мария 13 МАП "Меридиан" 12:57.20 242 III
100m: 1:27.06 1:27.06 300m: 4:44.95 1:39.63 500m: 8:05.07 1:41.18 700m: 11:24.08 1:39.10
200m: 3:05.32 1:38.26 400m: 6:23.89 1:38.94 600m: 9:44.98 1:39.91 800m: 12:57.20 1:33.12

173. МЕЛЕХИНА, Аделина 14 МАП "Меридиан" 12:57.82 242 III
100m: 1:28.58 1:28.58 300m: 4:49.32 1:41.73 500m: 8:11.32 1:41.73 700m: 11:30.94 1:39.83
200m: 3:07.59 1:39.01 400m: 6:29.59 1:40.27 600m: 9:51.11 1:39.79 800m: 12:57.82 1:26.88

174. ШИБЕКО, Олеся 14 МАП "Некрасовка" 12:58.84 241 III
100m: 1:27.67 1:27.67 300m: 4:44.28 1:38.44 500m: 8:06.21 1:40.96 700m: 11:26.26 1:39.16
200m: 3:05.84 1:38.17 400m: 6:25.25 1:40.97 600m: 9:47.10 1:40.89 800m: 12:58.84 1:32.58

175. БАТАШОВА, Александра 14 МАП "Некрасовка" 12:59.80 240 III
100m: 1:27.05 1:27.05 300m: 4:44.19 1:38.96 500m: 8:06.80 1:41.46 700m: 11:27.21 1:39.71
200m: 3:05.23 1:38.18 400m: 6:25.34 1:41.15 600m: 9:47.50 1:40.70 800m: 12:59.80 1:32.59

176. МУМИНОВА, Арина 14 МАП "Некрасовка" 12:59.97 240 III
100m: 1:25.74 1:25.74 300m: 4:41.22 1:39.15 500m: 8:03.21 1:42.26 700m: 11:25.72 1:40.24
200m: 3:02.07 1:36.33 400m: 6:20.95 1:39.73 600m: 9:45.48 1:42.27 800m: 12:59.97 1:34.25

177. БУРДУН, Нина 12 МАП "Южный" 13:11.88 229 III
100m: 1:27.45 1:27.45 300m: 4:48.33 1:40.36 500m: 8:11.90 1:41.80 700m: 11:36.54 1:42.66
200m: 3:07.97 1:40.52 400m: 6:30.10 1:41.77 600m: 9:53.88 1:41.98 800m: 13:11.88 1:35.34

178. КОТИКОВА, Екатерина 14 МАП "Некрасовка" 13:14.35 227 III
100m: 1:25.70 1:25.70 300m: 4:47.40 1:42.40 500m: 8:13.03 1:43.19 700m: 11:37.82 1:43.51
200m: 3:05.00 1:39.30 400m: 6:29.84 1:42.44 600m: 9:54.31 1:41.28 800m: 13:14.35 1:36.53
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179. ГОЛОТВЯНЕЦ, Александра 12 МАП "Южный" 13:16.60 225 III
100m: 1:28.16 1:28.16 300m: 4:48.36 1:40.59 500m: 8:13.04 1:42.46 700m: 11:37.39 1:41.78
200m: 3:07.77 1:39.61 400m: 6:30.58 1:42.22 600m: 9:55.61 1:42.57 800m: 13:16.60 1:39.21

КУЛАЕВА, Злата 12 МАП "Южный" 13:16.60 225 III
100m: 1:27.84 1:27.84 300m: 4:48.84 1:41.04 500m: 8:14.49 1:41.56 700m: 11:41.30 1:42.50
200m: 3:07.80 1:39.96 400m: 6:32.93 1:44.09 600m: 9:58.80 1:44.31 800m: 13:16.60 1:35.30

181. РОГАЧЕВА, Дарья 13 МАП "Южный" 13:18.47 223 III
100m: 1:25.11 1:25.11 300m: 4:40.75 1:38.92 500m: 8:08.22 1:46.35 700m: 11:43.33 1:46.74
200m: 3:01.83 1:36.72 400m: 6:21.87 1:41.12 600m: 9:56.59 1:48.37 800m: 13:18.47 1:35.14

182. НЕСТЕРКИНА, Ольга 14 МАП "Меридиан" 13:23.73 219 III
100m: 1:31.18 1:31.18 300m: 4:55.52 1:42.71 500m: 8:20.89 1:41.48 700m: 11:46.35 1:43.62
200m: 3:12.81 1:41.63 400m: 6:39.41 1:43.89 600m: 10:02.73 1:41.84 800m: 13:23.73 1:37.38

183. ШРАМКО, Александра 12 МАП "Южный" 13:24.56 218 III
100m: 1:32.54 1:32.54 300m: 4:59.26 1:44.06 500m: 8:26.28 1:42.43 700m: 11:50.11 1:40.22
200m: 3:15.20 1:42.66 400m: 6:43.85 1:44.59 600m: 10:09.89 1:43.61 800m: 13:24.56 1:34.45

184. АЛЕШИНА, Анастасия 12 МАП "Медведково" 13:26.71 217 III
100m: 1:25.45 1:25.45 300m: 4:47.72 1:42.79 500m: 8:18.93 1:46.17 700m: 11:47.09 1:43.55
200m: 3:04.93 1:39.48 400m: 6:32.76 1:45.04 600m: 10:03.54 1:44.61 800m: 13:26.71 1:39.62

185. РАКОВИЧ, Кира 12 МАП "Медведково" 13:30.13 214
100m: 1:27.35 1:27.35 300m: 4:48.49 1:40.87 500m: 8:14.59 1:42.41 700m: 11:45.61 1:50.10
200m: 3:07.62 1:40.27 400m: 6:32.18 1:43.69 600m: 9:55.51 1:40.92 800m: 13:30.13 1:44.52

186. МАТВЕЕВА, Таисия 14 МАП "Некрасовка" 13:35.76 209
100m: 1:32.24 1:32.24 300m: 5:00.41 1:44.79 500m: 8:30.08 1:43.86 700m: 11:54.84 1:42.25
200m: 3:15.62 1:43.38 400m: 6:46.22 1:45.81 600m: 10:12.59 1:42.51 800m: 13:35.76 1:40.92

187. ТОДУА, Милана 14 МАП "Косино" 13:37.00 208
100m: 1:31.40 1:31.40 300m: 5:00.43 1:44.81 500m: 8:34.06 1:47.85 700m: 12:00.27 1:37.92
200m: 3:15.62 1:44.22 400m: 6:46.21 1:45.78 600m: 10:22.35 1:48.29 800m: 13:37.00 1:36.73

188. КИРЕЕВА, Анна 13 МАП "Медведково" 13:39.81 206
100m: 1:31.92 1:31.92 300m: 5:01.51 1:46.52 500m: 8:32.56 1:46.45 700m: 12:03.94 1:44.72
200m: 3:14.99 1:43.07 400m: 6:46.11 1:44.60 600m: 10:19.22 1:46.66 800m: 13:39.81 1:35.87

189. ОРЛОВА, Александра 14 МАП "Южный" 13:40.21 206
100m: 1:31.92 1:31.92 300m: 5:01.24 1:45.60 500m: 8:35.17 1:47.30 700m: 12:06.39 1:44.44
200m: 3:15.64 1:43.72 400m: 6:47.87 1:46.63 600m: 10:21.95 1:46.78 800m: 13:40.21 1:33.82

190. ТИХАНОВИЧ, Милана 12 МАП "Южный" 13:40.93 205
100m: 1:34.24 1:34.24 300m: 4:58.40 1:43.14 500m: 8:26.52 1:44.46 700m: 11:59.19 1:45.87
200m: 3:15.26 1:41.02 400m: 6:42.06 1:43.66 600m: 10:13.32 1:46.80 800m: 13:40.93 1:41.74

191. КОЛОТИЛИНА, Елизавета 12 МАП "Медведково" 13:41.16 205
100m: 1:31.39 1:31.39 300m: 4:57.98 1:44.65 500m: 8:30.18 1:47.13 700m: 12:03.11 1:46.75
200m: 3:13.33 1:41.94 400m: 6:43.05 1:45.07 600m: 10:16.36 1:46.18 800m: 13:41.16 1:38.05

192. БОРИСОВА, Анна 14 МАП "Меридиан" 13:43.02 204
100m: 1:34.55 1:34.55 300m: 5:07.33 1:46.38 500m: 8:41.02 1:46.63 700m: 12:09.24 1:43.38
200m: 3:20.95 1:46.40 400m: 6:54.39 1:47.06 600m: 10:25.86 1:44.84 800m: 13:43.02 1:33.78

193. БЕСПАЛОВА, Ольга 13 МАП "Южный" 13:49.57 199
100m: 1:30.48 1:30.48 300m: 4:57.72 1:46.08 500m: 8:33.19 1:47.14 700m: 12:04.10 1:46.65
200m: 3:11.64 1:41.16 400m: 6:46.05 1:48.33 600m: 10:17.45 1:44.26 800m: 13:49.57 1:45.47

194. ГУЛИНА, Арина 12 МАП "Южный" 13:53.63 196
100m: 1:34.00 1:34.00 300m: 5:03.80 1:45.82 500m: 8:40.36 1:47.67 700m: 12:15.69 1:47.09
200m: 3:17.98 1:43.98 400m: 6:52.69 1:48.89 600m: 10:28.60 1:48.24 800m: 13:53.63 1:37.94

195. ЛЕБЕШОВА, Василиса 14 МАП "Медведково" 13:57.10 194
100m: 1:29.10 1:29.10 300m: 4:49.66 1:41.01 500m: 8:09.93 1:38.32 700m: 11:27.07 1:37.66
200m: 3:08.65 1:39.55 400m: 6:31.61 1:41.95 600m: 9:49.41 1:39.48 800m: 13:57.10 2:30.03

196. ВЕРЯСКИНА, Софья 13 МАП "Медведково" 14:06.15 188
100m: 1:29.55 1:29.55 300m: 5:03.50 1:48.45 500m: 8:44.34 1:50.41 700m: 12:18.81 1:42.86
200m: 3:15.05 1:45.50 400m: 6:53.93 1:50.43 600m: 10:35.95 1:51.61 800m: 14:06.15 1:47.34
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197. КУРИЛЮК, Богдана 13 МАП "Южный" 14:10.96 184
100m: 1:30.26 1:30.26 300m: 5:05.59 1:48.94 500m: 8:47.71 1:50.78 700m: 12:28.13 1:50.99
200m: 3:16.65 1:46.39 400m: 6:56.93 1:51.34 600m: 10:37.14 1:49.43 800m: 14:10.96 1:42.83

198. ЖЕЛНОВА, Василиса 14 МАП "Косино" 14:12.35 183
100m: 1:34.14 1:34.14 300m: 5:09.60 1:49.01 500m: 8:49.69 1:50.01 700m: 12:25.49 1:44.70
200m: 3:20.59 1:46.45 400m: 6:59.68 1:50.08 600m: 10:40.79 1:51.10 800m: 14:12.35 1:46.86

199. ЛУШЕВА, Дарина 13 МАП "Южный" 14:21.64 178
100m: 1:34.09 1:34.09 300m: 5:10.24 1:48.48 500m: 8:52.35 1:51.73 700m: 12:35.97 1:51.84
200m: 3:21.76 1:47.67 400m: 7:00.62 1:50.38 600m: 10:44.13 1:51.78 800m: 14:21.64 1:45.67

200. ПИРОЖКОВА, Анна 13 МАП "Южный" 14:43.30 165
100m: 1:33.96 1:33.96 300m: 5:19.95 1:54.81 500m: 9:10.65 1:54.43 700m: 12:55.98 1:52.52
200m: 3:25.14 1:51.18 400m: 7:16.22 1:56.27 600m: 11:03.46 1:52.81 800m: 14:43.30 1:47.32

201. МАРТИРОСЯН, Карина 14 МАП "Некрасовка" 14:43.73 165
100m: 1:34.30 1:34.30 300m: 5:18.43 1:53.87 500m: 9:07.56 1:53.17 700m: 12:53.98 1:55.90
200m: 3:24.56 1:50.26 400m: 7:14.39 1:55.96 600m: 10:58.08 1:50.52 800m: 14:43.73 1:49.75

202. НЕКРАСОВА, Алёна 13 МАП "Южный" 15:31.53 140
100m: 1:37.53 1:37.53 300m: 5:36.00 2:01.15 500m: 9:41.81 2:02.99 700m: 13:42.90 2:00.16
200m: 3:34.85 1:57.32 400m: 7:38.82 2:02.82 600m: 11:42.74 2:00.93 800m: 15:31.53 1:48.63


